
  


  


[image: Italian]
[image: Polish]
[image: German]
[image: Spanish]
[image: Dutch]
[image: French]
[image: English]







Zážitková univerzita
Letenky

Balíčky zážitků

	
    CK VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ

     





    
      
        
          



			
			
			
		
          

        


	Domů
    	Balíčky zážitků
	Aktivity
	Kalendář akcí
	Informační centra
	Projekty cestovního ruchu
	Ke stažení
	Festival Fórum


  
	Produkční centrum
    	Grafické studio
	Moderování
	Hudební servis
	Tanec
	Fotografické služby
	TV služby
	Doprava
	Catering
	Půjčovna vybavení


  
	O nás
    	Kontakty
	Naše vize
	Fakta o VK
	Tým VK
	Historie
	Napsali o nás
	Kariéra & spolupráce


  
	Objevujte VK
    	Aktivity
	Mapa VK
	Kultura
	Tipy ubytování
	Tipy restaurace
	Tipy výlety
	Slevy s pasem VK
	Báječná místa & aktivity


  
	Instituce
    	Holubí pošta
	Královský majestát
	Letectvo
	Loďstvo
	NAŠA
	Patentový úřad
	Řád rytířů VK
	Univerzita
	Konzuláty
	Palírna



	Královský jarmark
    	Královský jarmark
	Ceníky služeb


  
	Reference
    	Reference
	Partneři VK
	Gafické studio


  
	Fotogalerie
      	Akce ve VK
	Konzuláty v zahraničí
	Konzuláty v ČR
	Instituce
	Kultura ve VK
	Valaši ve světě


  
	Partneři VK
      	Cestovní kanceláře a agentury
	Firmy a organizace
	Města a obce


  








[image: ]






Materiály ke stažení

  Přinášíme vám všechny naše publikované materiály ve formátu pdf zdarma ke stažení. Pro zobrazení pdf dokumentů je potřeba mít nainstalován Adobe Acrobat Reader
  

FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM


Informační letáky Frenštátska

	
Objevujte Frenštátsko tradičně	
	Objevujte Frenštátsko aktivne	
	Objevujte Frenštátsko kulturne	
	Objevujte Frenštátsko gastronomicky
	Objevujte Frenštátsko na kole	
	Objevujte Frenštátsko na lyžích	
	Objevujte Frenštátsko - ubytování
	Leták Den na Frenštátsku CZ
	Leták Den na Frenštátsku Aj
	Leták Den na Frenštátsku Nj
	Leták Den na Frenštátsku Pj
	Leták Den na Frenštátsku Fj
	Leták Den na Frenštátsku Rj



Aquapark Frenštát p. R.

	Leták „Aquapark Frenštát p. R.“ CZ
	Leták „Aquapark Frenštát p. R.“ AJ,NJ,PJ,FJ,RJ


Autokemp Frenštát p. R.

	Leták „Autokemp Frenštát p. R.“ CZ, AJ, NJ, PJ, FJ, RJ


Muzeum Frenštát p. R.

	
Leták „Muzeum Frenštát p. Radhoštěm“


Tipy na ubytování a restaurace

	Tipy na ubytování a restaurace










ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

Den v Rožnově

„Den v Rožnově pod Radhoštěm“ je zatím nejkompletnějším přehledem toho, co Vám může město v oblasti služeb nabídnout.  Materiál obsahuje kompletní přehled restaurací a ubytování, kulturních památek, zajímavostí a sportovních aktivit.

	Den v Rožnově (1 MB)


Dovolená na Rožnovsku

	Dovolená na Rožnovsku




Tipy na výlety

	Tipy na výlety (111 kB)




Tipy na ubytování

	Tipy na ubytování (145 kB)




Kulturní a sportovní aktivity

	Kulturní a sportovní aktivity (112 kB)


Cizojazyčné materiály

	Cultural and sports actvities, tips for trips, accomodation facilities and restaurants (276 kB)
	Culture et sport, quelques indées pour les promenades, l'hébergement et la restauration (302 kB)
	Kultur und Sport, Ausflugstippe, Unterkunft und Restaurationen (280 kB)
	Kultura i sport, propozycje wycieczek, zakwaterowanie i wyziwienie(287 kB)
	A Day in Rožnov pod Radhoštěm (1,5 MB)
	Ein Tag in Rožnov pod Radhoštěm (1,5 MB)
	Guide to the Wallachian kingdom (2.2Mb)






KATALOGY BALÍČKŮ ZÁŽITKŮ

	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Valašského království - kompletní katalog

	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Valašského království Aktivní
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Valašského království Pohodové
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Valašského království Tradiční
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Valašského království Gastronomické

	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku anglicky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku francouzsky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku nemecky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku polsky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ na Frenštátsku rusky
	Obal na voucher Frenštátsko

	Programové balíčky města Ostravy
	Programové balíčky města Ostravy anglicky
	Programové balíčky města Ostravy německy
	Programové balíčky města Ostravy polsky
	Programové balíčky města Ostravy rusky
	Obal na voucher Ostrava

	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Karviné
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Karviné anglicky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Karviné polsky
	BALÍČKY ZÁŽITKŮ Karviné rusky






Ceníky Balíčků zážitků

	Balíčky zážitků Valašského království - komplení ceník

	Balíčky zážitků na Frenštátsku
	Balíčky zážitků na Frenštátsku anglicky
	Balíčky zážitků na Frenštátsku německy
	Balíčky zážitků na Frenštátsku francouzsky
	Balíčky zážitků na Frenštátsku polsky
	Balíčky zážitků na Frenštátsku rusky



	Programové balíčky města Ostravy
	Programové balíčky města Ostravy anglicky
	Programové balíčky města Ostravy německy
	Programové balíčky města Ostravy polsky
	Programové balíčky města Ostravy rusky

	Balíčky zážitků Karviné
	Balíčky zážitků Karviné anglicky, polsky, rusky










 14:12:52 - 
 Pátek, 15.06.07 -
 85744x - 
  trvalý odkaz
 
 



Související články:  
	Nové materiály ke stažení




RSS 2.0, tisk, email

	RSS 2.0 export tohoto článku včetně komentářů:  [image: RSS 2.0 comments feed]
	Můžete tento článek mít i ve formátu pro: [tisk], [email].













Komentáře musí být před publikováním schváleny.






 
     



 


          



       









    

Nenechte si ujít


Valašská múdra na víkend či na rok 2013

Nový cyklus OTEVŘI OČI - AWAKENING

MOJE CESTA - Trakařem po cestách i za rekordy






Vk doporučuje Balíčky zážitků



[image: ]

Lokalita: 




Zprávy z VK


Valašská múdra na víkend či na rok 2013

Nový cyklus OTEVŘI OČI - AWAKENING

MOJE CESTA - Trakařem po cestách i za rekordy

Camerata rozezpívala chatu

Koncert skupiny Camerata na chatě

Vykročili jsme do Nového roku

PF 2013

Uzavření kanceláře ve Frenštátě o vánočních svátcích

Občanství Valašského království - sada věcí k jeho získání

Silvestr 2012 - už se to blíží

Otevírací doba Štramberské Trúby o svátcích

U nás jsou Vánoce radostí

Koncert Tomáše Kočka je opět za námi

Mikuláš nás naladil do vánoční pohody

Vánoční TOP 10 nabídka od Alpisportu

Radegast naděluje už před Vánoci 26. listopadu – 21. prosince 2012

Mikuláš a čert na Trúbě

Koncert Tomáše Kočka opět na chatě

Silvestr 2012 na Trúbě

Zimní nabídka programů pro skupiny a firmy

Otevřeli jsme oči a pomohli

Běh do vrchu Ráztoka - Pustevny

Vánoční výstava betlémů

OTEVŘI OČI - to nejlepší na konec

V sobotu 1.12. večer bude chata Dr. Hrstky uzavřena

Radegast tě zve do pivovaru!

Z Trúby až do Thajska - 1. cestovatelská přednáška za námi 

OTEVŘI OČI - Krev v mobilech

Pivovar Radegast zve návštěvníky na novou exkurzní trasu

Nedělní projekce OTEVŘI OČI se dotkne každého z nás



Další články


Aktuální počasí ve Valašském království



In-počasí




Říkáme NE! dolům ve Frenštátě

[image: Naše Beskydy]


 

    


 
          





  
O nás  

    	Kontakty
	Naše vize
	Fakta o VK
	Tým VK
	Historie
	Napsali o nás
	Zaměstnání
	Ke stažení
	Newsletter E-holub VK


    

   
  
Produkční centrum 

    	Balíčky zážitků
	Grafické studio
	Moderování
	Hudební servis
	Tanec
	Fotografické služby
	TV služby
	Doprava
	Catering
	Půjčovna vybavení
	Festival Fórum
	Zážitkové noviny
	Projekty cestovního ruchu


  
  

    
    Objevujte VK

    	Aktivity ve VK
	Tipy ubytování
	Tipy restaurace
	Tipy na výlety
	Kulturní akce
	Slevy s pasem VK
	Báječná místa & aktivity
	Informační centra
	Mapa VK
	Štramberská Trúba
	Akce na Štramberské Trúbě
	Valašské moudrosti




  
  

  
  Královský jarmark

    	Královský jarmark
	Obchodní podmínky
	Ceníky služeb


  Partneři VK

      	Firmy a organizace
	Konzuláty

 


 
 
 
   
     Fotogalerie

      	Akce ve VK
	Konzuláty v zahraničí
	Konzuláty v ČR
	Instituce
	Kultura ve VK
	Valaši ve světě



Instituce

    	Holubí pošta
	Královský majestát
	Letectvo
	Loďstvo
	NAŠA
	Patentový úřad
	Řád rytířů VK
	Valašské hry
	Vlčkova palírna

 



Univerzita VK

	Zážitková škola
	Fakulta aktivit a zážitků
	Fakulta  
historických  a přírodních věd
	Fakulta 
pálení a slivovicových věd
	Fakulta gastronomická
	Fakulta lékařská
	Fakulta 
letectví a kosmonautiky
	Fakulta pastevectví
	Fakulta pohřební














[image: Valašské království]
[image: Zážitková univerzita]
[image: Valašská královská univerzita]
[image: 7 senses]
[image: Valašské grafické studio]
[image: Štramberská Trúba]
[image: Chata Dr. Hrstky]
[image: Vlčkova palírna z Lačnova]
[image: Vinný sklep pod Trúbou]

  


[image: Frenštátsko]



[image: TOPlist]





© 1997- 2024 Valašské království ®, tel:+420 571 655 196, email: info@valasske-kralovstvi.cz

Dawson City (Yukon)– Edinburgh (Scotland) – Edwardstown (Australia) – Frenstat p. R. – Jayapura (Yrian Jaya)– Linköping (Sweden) – Leh (India) 
– Roznov p. R. –Jimbaran (Indonesia) – Charleston (New Zealand) – Považská Bystrica (Slovakia) – Talkeetna (Alaska) – Vancouver (British Columbia)


27 let k vašim službám! – 27 years at your service!








[image: kod]


          

      

    




  
